
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633485; fax. 094-3633

ZARZĄDZENIE NR 47/2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie obejmującego obszar „Gajewo-Gajewko"
pod lokalizacje farm wiatrowych.

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2003 r. Nr 80, póz. 717, z 2004 r.
Nr 6 póz. 41, Nr 141 póz. 1492, z 2005 r. Nr 113, póz. 954, Nr 130, póz. 1087, z 2006 r.
Nr 45, póz. 319, Nr 225, póz. 1635, Nr 127, póz. 880, z 2008 r. Nr 199, póz. 1227, Nr 201,
póz. 1237, Nr 220, póz. 1413, z 2010 r. Nr 24, póz. 124, Nr 75, póz. 474, Nr 106, póz. 675,
Nr 119, póz. 804, Nr 149, póz. 996, Nr 155 póz. 1043, Nr 130, póz. 871) oraz uchwały
Nr XXVII/217/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 września 2008 r.
w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie i uchwały Nr XXXI/246/2008 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2008 r. zmieniającej uchwalę w sprawie
przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie, zarządza się, co następuje:

§1. 1. Rozpatruje się uwagi wniesione w terminie określonym w ogłoszeniu o wyłożeniu do
publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Drawsko Pomorskie obejmującego obszar „Gajewo-Gajewko" pod lokalizację farm
wiatrowych.
2. Rozstrzygnięcie w sprawie rozstrzygnięcia uwag, określonych w ust l stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod w inuiłio-prownym


